[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва
РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета о реализации

Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» за 2023 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о реализации  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» за 2023 год.
2.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», в периодическом печатном издании  АУ УР «Редакция Граховской  районной  газеты «Сельская Новь» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                Р.А. Трефилова

Глава муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                В.И. Белов

село Грахово

18 апреля  2024  года

№1/306